



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dn. 12.01.2015 r.

Szp/FZ - 68A/ 10 /2014

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn:
„Dostawa protez naczyniowych i przewodników ” – Szp/FZ – 68A/2014

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe zapytanie:

Pytanie nr 1 - dot. Pakietu Nr 1

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego pakiecie nr 1 protez naczyniowych uszczelnianych żelatyną wchłaniającą, na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowaną z możliwością łączenia jonowego protezy z antybiotykiem przed implantacją.
2. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 protez o długości 45cm.
3. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 protez o długości 30cm (dla średnic 6-16mm) oraz 25cm (dla średnic 18-24mm)
4. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 protez o długości 60cm (dla średnic 10-16mm) oraz 50cm (dla średnic 18-24mm)
5. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 protez o długości 60cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie protez z możliwością wielokrotnej resterylizacji nieużytych odcinków protezy

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza protezy z możliwością wielokrotnej resterylizacji nieużytych odcinków protez, jeśli ta możliwość potwierdzona jest w instrukcji użycia protezy.

Pytanie nr 3

1. Prosimy o odstąpienie od wymogu resterylizacji protez lub odstąpienie od wymogu rozciągliwości protezy wzdłuż osi długości
2. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 3 protez zbrojonych zewnętrznie, ze zbrojeniem spiralnym wykonanym z PTFE.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk 1